
日 曜 校内の行事 1 2 3 4 給食 5 6 部活
帰りの会
終了時刻 下校時刻

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月 新任式、始業式
新任式
始業式 学活 学活 学活 〇 ✕ ✕ × 13:05 13:05

11 火 入学式、PTA入会式 学活 学活 学活 ✕ × ✕ ✕ × 11:45 11:45

12 水
認証式・対面式・学校生活オリエン
テーション・常代学会 学活 学活

学生
オリ

清掃
オリ

○
認証式
対面式

常代学会
✕ × 15:00 15:00

13 木 学友会 木１ 木２ 木３ 学友会
帰会 ○ ✕ ✕ × 13:15 13:15

14 金
身体計測・顔写真撮影
清掃なし　部活動見学① 金１ 金２ ○ 金5 写真 ○ 15:30 18:00

15 土

16 日

17 月 部活動オリエンテーション（6限） 月１ 月２ 月３
清掃
オリ

3〇 月５ 学活 ✕ 16:00 16:00

18 火
３年全国学力・学習状況調査
２年確認テスト 国テ 数テ 英テ 火４ 3○ 火５ ✕ ✕ 16:00 18:00

19 水 ２年確認テスト 社テ 理テ 水３ 水４ ○ 火５ ✕ ✕ 14:35 14:35

20 木 木１ 木２ 木３ 木４ ○ 木５ 木６ ○ 16:00 18:00

21 金
自転車教室(6限)
45分授業 金１ 金２ 金３ 金４ ○ 金5 自転車 ○ 15:35 18:00

22 土

23 日

24 月
生徒集会
リーダー研修会 月１ 月２ 月３ 月４ 〇 月５

生徒
集会 〇 15:55 18:00

25 火 尿検査 火１ 火２ 火３ 火４ ○ 火５ 火６ ○ 15:55 18:00

26 水 尿検査(予備日) 水１ 水２ 水３ 水４ ○ 水５ ✕ ✕ 14:35 14:35

27 木 木１ 木２ 木３ 木４ ○ 木５ 木６ 〇 15:55 18:00

28 金
授業参観
学年・学級懇談会、PTA総会 金１ 金２ 金３ 金４ ○ 参観 懇談会 ✕ 14:20 14:20

29 土 昭和の日

30 日

令和５年  ４月行事予定表 【第２学年】

＜５月行事予定＞

１日（月）常代学会　 ８日（月）衣替え移行期間（～６/３）　 ８日（月）教育相談週間（～5/12）
１1日（木）２年歯科検診   19日（金）生徒大会

身体計測


